
                           
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
          ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                   -------- Κατερίνη, 26-09-2016 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Αρ. Πρωτ.: 9710 
                   ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                  --------- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

 

          

  

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Εξολοκλήρου Διάθεση εκπαιδευτικού της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Πιερίας για 

διοικητικό έργο στην Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής 

Μακεδονίας» 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δ.Ε.  Πιερίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ Β’)Υ.Α. άρθρο 18 

¨Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας εκπ/σης…¨. 

2. Το άρθρο 25, παρ. 1, υποπαράγραφος 6, του Ν. 4203/2016, όπως 

αντικαταστάθηκε από το άρθρο 33, παρ.5,  του Ν.4386/2016 και συμπληρώθηκε 

με το άρθρο 46 του Ν. 4415/2016  

3. Το με αρ. πρωτ. 31576/23-09-2016 έγγραφο της Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & 

Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας  με θέμα «Αίτημα διάθεσης εκπαιδευτικού 

για διοικητικό έργο» 

4. Το γεγονός ότι έχουν καλυφθεί πλήρως οι ανάγκες σε διδακτικό ωράριο, για την 

ειδικότητα ΠΕ13 Νομικών στο ΠΥΣΔΕ Πιερίας  

5. Τη με αρ. 33η /23-09-2016 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Πιερίας  

  

Αποφασίζουμε: 

 

Την εξολοκλήρου διάθεση της παρακάτω εκπαιδευτικού της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης 

Πιερίας, για διοικητικό έργο, στην Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας  για το διδακτικό έτος 2016-2017 ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΕΞΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 

1 ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 211163 ΠΕ13 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

 ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δ.Ε.  Πιερίας 

 
                                                               Καζταρίδης Ιωάννης  

Ταχ. Δ/νση: Κων/νου Καρυωτάκη αρ. 2 
Τ.Κ. – Πόλη: 60132,  Κατερίνη 
Πληροφορίες: Μήτσιου Δ. 
Τηλέφωνο: 23510-49912 
Φαξ: 23510- 49910 
Ιστοσελίδα: http://dide.pie.sch.gr 
E-mail: mail@dide.pie.sch.gr 

 

 
    
   Α Π Ο Φ Α Σ Η 

http://dide.pie.sch.gr/
mailto:mail@dide.pie.sch.gr
ΑΔΑ: 7ΤΧ54653ΠΣ-ΠΕΦ


		2016-09-26T12:15:29+0300
	Athens




